

Luovuutta, kokeilua ja erilaista ajattelua

”Taidetta voi tehdä tavallisista kodin tarveaineista.”

Saija Mustaniemi

Huittisten kaupungin varhaiskasvatus aloitti yhteistyön Kankaanpään kuvataidekoulun kanssa.

TYÖPAJA
Minna Karu

Ollaan Vampulan päiväkodissa. Yhteisötaiteilija **Saija Mustaniemi** ja Satakunnan ammattikorkeakoulun lehtori **Tommi Kuusimäki** leikkelevät teippirullasta erimittaisia pätkiä. Lapset tarraavat teipin paloja paperille sinne tänne paperille.

Seuraavaksi lapset ryhtyvät vesiväreillä maalaamaan paperia teippeineen. Ja sitten kun väri on kuivunut, teipit irrotetaan varovasti ja maalattuun pintaan syntyy valkoisia kuviota.

Tällä tavalla teippaamalla kankaanpääläinen taidemaalari **Juhani Tarna** teki suuren osan taiteestaan, Mustaniemi kertoo.

Toisen ison pöydän ääressä jo rutistellaan ja väännellään teippipaloja möykyiksi, jotka kiinnitetään yhdelle ja samalle paperille.

Sitten kun teippiasetelma on valmis, se voidaan esimerkiksi spraymaalata, Mustaniemi ehdotti.

–Taidetyöpajoissa haluamme purkaa Suurta Tai-

teilijämyyttä. Haluamme tuoda taiteen osaksi arkipäivää. Tahdomme näyttää, että taidetta voi tehdä mitä tavallisimmista kodin tarveaineista, kunhan vain keksii ja kokeilee ja ajattelee arkipäivän aineksista eri tavalla kuin normaalisti on tapana tehdä, Mustaniemi sanoo.

–Kokeilukulttuuria, hän tiivistää.

Mustaniemi puhuu työpajoista myös metodien ja työskentelytapojen siirtämisenä.

–Toivomme, että päiväkotien henkilökunnan toimis-
sana nämän tekemisen tavat jäävät elämään.

Muut työpajan vetäjä voi saada omaan tekemiseensä uusia ideoita. Vampulan päiväkodissa yksi poika tulee kertomaan Mustaniemelle, että hänen mielestään teippi haasee sinisellä.

Vampulan päiväkodin lisäksi Mustaniemi on vetänyt tänä syksynä taidetyöpajan Kuninkaisten päiväkodilla. Siellä oltiin ulkona ja maalattiin puiden ympärille kiedotulle elämäkuvulle.



Minna Karu

Vampulan päiväkodissa lasten kanssa taidetta teki muun muassa lastenhoitaja Marianne Polo.

➤ Katso lisää kuvia

–Tekemisissä on tarkoituksena inspiroitua lähiympäristöstä ja nykytaiteesta ja antaa lapsille ja henkilöstölle tilaa keksiä uusia ilmaisutapoja sanoo Tommi Kuusimäki.

Lehtori toivoo, että varhaiskasvatuksen ”lähi-
taidepakettien” järjestämistä voitaisiin tehdä tulevaisuudessakin. Se olisi sujuvaa jatkoa Samkin yhteisötaiteen hankkeelle, joka päättyi tänä kesänä. Se hanke sai rahoitusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä.

Taidetyöpajat ovat Huittisten kaupungin varhaiskasvatuksen päänavaus oppilaitosyhteistyölle.

–Nyt on hyvä sauma, koska tulossa on uusi varhaiskasvatussuunnitelma. Siinä yksi punainen lanka on itse-

ilmaisun ja luovuuden ruokkiminen, sanoo varhaiskasvatusjohtaja **Johanna Korttessalo-Ainasoja**.

Muitakin oppilaitosyhteistyön malleja on pohdinnassa.

–Varhaiskasvatuksen alalta voisi löytää myös vaikkapa aiheita ja aineistoa opinnäytetöiden tekemiseen.



Teippi”veistoksia” päiväkotilasten kanssa tekevät yhteisötaiteilija **Saija Mustaniemi (oik.)** ja varhaiskasvatusjohtaja **Johanna Korttessalo-Ainasoja (kuva oik. ylhäällä)**.

Teippinjakovuorossa Satakunnan ammattikorkeakoulun lehtori **Tommi Kuusimäki**.

KOMMENTTI

Riisin ihme

Arkipäivän asioiden toisintuomiseen kannusti yhteisötaiteilija **Saija Mustaniemi**.

Minua lähdyttää kauneudellaan riisin keittämisen alkuvaihe. Siis se työvaihe, kun kaadan riisinjyvät lävikköön, jonka nostan kattilaan, jähka-

vesi on ruvennut kiehumään.

Osa jyväsistä nimittäin on niin pieniä, että ne mahtuvat lävikin reikiin läpi. Ja kun nostan lävikin, pöydän pinnalla on milloin minkäkinlainen kuvio.

Joka kerta uusi ihme.

Minna Karu

MUISTOLLE

Antti Haavisto

Vanginvartija Antti Haavisto nukkui pois 22.11. Hän oli syntynyt 19. huhtikuuta 1932 ja eli koko elämänsä Huittisissa.

Jo nuorena, ajan tavan mukaisesti, Antti liittyi paikalliseen urheiluseuraan Lauttakylän Lujaan. Hän harjoitti urheilua monipuolisesti ja kehittyi muun muassa pika-

juoksussa piirinmestariksi. Samoin pesäpallossa hän kehittyi taitavaksi.

Jo kymmenvuotiaana hän liittyi Sotilaspoikiin, jossa myös harjoitettiin monipuolista kuntoulu. Hänestä tuli ikämiespäivillään mestaruustason ampuja.

Antti ja Raiili yhdessä rakensivat perheelleen kodin

Junttilanmäkeen 1962. Perheeseen kuului kaksi poikaa. Vaimo Raiili nukkui pois 2009, häntä Antti ikävoi suuresti.

Elämäntyönsä Antti Haavisto suoritti vankeinhoitolaitoksen palveluksessa Huittisten varavankilassa ja lopuksi Pirkkalassa työpaikalla. Työtovereidens-

kuudessa hän oli pidetty ja avulias. Hänen valoisa luonteensa on jäänyt kaikkien mieleen.

Hän toimi Huittisten kaupungin luottamustoimissa, oli muun muassa palolautakunnan jäsen. Perussuomalaisen paikallisosastossa hän oli perustajajäsen.

Jo nuorena Antti liittyi Huittisten VPK:n toimintaan. 70 vuoden aikana hän

ehti toimia myös palokunnan johtotehtävissä, sen hallituksessa sekä pitkän aikaa myös puheenjohtajana. Kun VPK ennen oli ainoa pelastusorganisaatio, oli Antti aina ensimmäisten miesten joukossa rientämässä tulipaloa sammuttamaan.

Lähimmäisten auttaminen hätätilanteessa oli hänelle luonteenomaista, eikä hän säästellyt voimiaan, oli sitten yö tai päivä. Tämä An-

tin mieluisa harrastus säilyi veteraaniosastossa aina viimeisiin päiviin saakka.

Antti Haavisto oli luotettava puoliso ja isä. Häneltä saattoi aina pyytää neuvoja ja apua.

Kaipaamaan jäivät kaksi lasta, kolme lastenlasta ja viisi lastenlastenlasta sekä laaja ystävien joukko.

Pekka Lehtinen
Huittisten VPK:n veteraani